ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNIcIPAL DE AQUIDAUANA

PLENARIo DAS DELIBERAÇÕEs

o
J
o
o
o
F
()
É,
o-

Recebido em "?0 tÜ,:}1 M3

Resistrado sob o n,6 çt. ,kÊZ

sessão de .J.J...de ..Ü
))

Funcionário.

t

I Projeto de Lei

I Projeto de Decreto Legislativo

tr Projeto Resotução

tr Requerimento

tr tndicação

Moção

Emenda

x

Ç,e4/*zs
NTJMERO

Au r o R rA: Ver. ANDERSON IUEIRELES r MDB

I

Weser Lucorelli
t/ereador-PSDB

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssr mos Sen hores Vereadores

INDICO A MESA, observadas as formalidades Iegais e regimentais,
que seja encaminhada, w|OçÃO DE LOUVOR à lgreja VISÃO DA
PROMESSA, extensivo aos atletas Marcos Cândido da Silva, Geraldo
Paes, José Carlos Lianez de Souza, Garlos Antônio Vaz Junior, Airton
Olmedo Lopes, Rodrigo Lipu de Souza, Sidinei Lipu de Souza e Narciso
Franco Filho, pela conquista do 10 lugar na categoria Futsal Masculino
Veterano do 1o Campeonato de Férias lntegração Gospel de Aquidauana.

JUSTIFICATIVA:

A concessão da presente MOÇÃO Oe LOUVOR trata-se de uma
justa homenagem aos atletas e a comissão técnica pela brilhante participação
na competição gospel.

O Campeonato de Férias lntegração Gospe! foi realizado no
poliesportivo de Aquidauana, com a participação de 24 (vinte e quatro) Igrejas
de Aquidauana e Anastácio nas modalidades Futsal Feminino, Futsal
Masculino, Futsal Veterano e Vôlei Misto, entre os dias 17 de Julho a 14 de
Agosto, efez parte da programação festiva aos 131 anos de Aquidauana.

h
OR

IWDB

d

I

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

GÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

PLENARTo DAS DELTBERAÇÕrs

o
J
o
(J
o
F
o
É,
o-

Recebido em §§ t ü{ t ,JtÉ3

Ot çl ,$hz3

sessã o arJJ de dl
Funcionário

Projeto de Lei

Projeto de Decreto Legislativo

I Projeto Resotução

Requerimento

lndicação

Moção

Emenda

x

cpfWs
NTJMERO

Au r o R rA: Ver. ANDERSON lvl EIRELES - MDB

Que fique consignado os APLAUSOS e as CONGRATULAÇOES,
do Poder Legislativo aquidauanense a toda equipe da lgreja VISÃO DA
PROMESSA, extensivo aos atletas, Marcos Cândido da Silva, Geraldo
Paes, José Carlos Lianez de Souza, Carlos Antônio Vaz Junior, Airton
Olmedo Lopes, Rodrigo Lipu de Souza, Sidinei Lipu de Souza e Narciso
F

V
ranGo ilho, pela conquista do 10 lugar na categoria Futsal Masculino

rano o Campeonato de Férias lntegração Gospel de Aquidauana

Sala das Sessões,22 de Ag , de 2023

do

Ver. AN M Romerov DBI

ôJ--
Itião tuleb

Vereodor . S OLIDARIEDADE

Wer,et Lucaretli
Vereador-PSDB